

**PlentyPlay ApS**  
Skovvej 30, Nårup, 5690 Tommerup

**CVR-nr. 30 28 35 97**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

---

Malthe Bruun Ludvigsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PlentyPlay ApS Skovvej 30, Nårup 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 30 28 35 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mathias Bruun Ludvigsen, formand Terese Bruun Ludvigsen Vilholm Malthe Bruun Ludvigsen
<b>Direktion</b>	Malthe Bruun Ludvigsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.821 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.427</b>	<b>-29.073</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	5.865.506	0
Andre finansielle indtægter	16.610	32.065
Øvrige finansielle omkostninger	-7.283	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.821.406</b>	<b>2.805</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.821.406</b>	<b>2.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Overføres til overført resultat	3.721.406	2.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.821.406</b>	<b>2.805</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>1.212.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.212.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.212.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.316.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.316.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.067</u>	<u>17.136</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.341.567</u></b>	<b><u>17.136</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.341.567</u></b>	<b><u>1.229.636</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	854.067	-1.517.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.204.067</b>	<b>-267.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	644.900	332.800
Gæld til kapitalinteressenter	200.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	272.075
Selskabsskat	1.100.000	0
Anden gæld	192.600	892.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.137.500	1.496.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.137.500</b>	<b>1.496.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.341.567</b>	<b>1.229.636</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	-1.517.339	0	-267.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.721.406	2.100.000	5.821.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.350.000	0	-1.350.000
	<b>1.250.000</b>	<b>854.067</b>	<b>2.100.000</b>	<b>4.204.067</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.212.500	1.212.500
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.212.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.212.500</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>2.000.000</u></b>	 <b><u>1.212.500</u></b>

Selskabet har i 2022 solgt og indtægtsført provenue ved salg af ejerandele i K/S Hamburger Strasse, Buchholz. Den foretagne indregning er i overensstemmelse med modtaget foreløbig provenueafregning og den forventede skattebetaling er afsat i årsrapporten. Den foretagne indregning og måling er således behæftet med en vis usikkerhed.

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.